
UCHWAŁA NR XLIX/374/10  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli – planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy,

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan kontroli – plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok,

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Józef Biernacki 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 ROK  

1. Przyjęcie planu pracy na 2010 rok.  

Omówienie zakresu i terminu kontroli wynikających z planu.  

2. Kontrola ściągalności podatków w 2009 r. (I - II kw.).  

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz

z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu.  

4. Ocena działalności Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych (II kw.).  

5. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. (III kw.).  

6. Kontrola gospodarki gruntami kupno - sprzedaż w I półroczu 2010 r. (III kw.).  

7. Ocena Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego (III kw.).  

8. Kontrola inwestycji "Budowa ul. Żytniej wraz z drogą gminną: Wyszków - Sitno"  

(III - IV kw.).  

9. Podsumowanie prac komisji w 2010 r. i omówienie planu pracy komisji na 2011 r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/374/10 

Rady Miejskiej 

w Wyszkowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady  

 

Józef Biernacki 

 

ID: ARSAF-RLKDE-HOQWV-CWXQK-HYGHF. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/374/10  

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE  

z dnia 18 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli – planu pracy Komisji Rewizyjnej na 

2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t. jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Statutu Gminy,

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  roczny plan kontroli – plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2010 rok,

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 

Józef Biernacki 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2010 ROK  

1. Przyjęcie planu pracy na 2010 rok.  

Omówienie zakresu i terminu kontroli wynikających z planu.  

2. Kontrola ściągalności podatków w 2009 r. (I - II kw.).  

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz

z opinią regionalnej izby obrachunkowej o tym sprawozdaniu.  

4. Ocena działalności Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych (II kw.).  

5. Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2010 r. (III kw.).  

6. Kontrola gospodarki gruntami kupno - sprzedaż w I półroczu 2010 r. (III kw.).  

7. Ocena Wyszkowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego (III kw.).  

8. Kontrola inwestycji "Budowa ul. Żytniej wraz z drogą gminną: Wyszków - Sitno"  

(III - IV kw.).  

9. Podsumowanie prac komisji w 2010 r. i omówienie planu pracy komisji na 2011 r.  

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/374/10 

Rady Miejskiej 

w Wyszkowie 

z dnia 18 lutego 2010 r.

Przewodniczący Rady  

 

Józef Biernacki 

 

ID: ARSAF-RLKDE-HOQWV-CWXQK-HYGHF. Podpisany. Strona 2 / 2


